
Úřad vlády České republiky 
  

 
Evidenční číslo: 12/062-9 

Čj. 17722/2021-UVCR 

 

D O D A T E K  č. 9 
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 12/062-0 

 
Česká republika - Úřad vlády České republiky  
se sídlem:  nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1  
IČO:  00006599          
DIČ:  CZ00006599 
kterou zastupuje:  Ing. Jan Braunstein, ředitel Odboru informatiky, na základě vnitřního 

předpisu 
bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č. xxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
QCM, s.r.o. 
se sídlem: Tímto dodatkem se upravuje sídlo poskytovatele v souladu s údaji 

v obchodním rejstříku: Heršpická 813/5, 639 00 Brno - Štýřice   
IČO:  26262525               
DIČ:  CZ26262525 
kterou zastupuje:  Ing. David Horký, jednatel společnosti  
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu xxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722 

dále jen „poskytovatel“ 
 
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 12/062-0 uzavřené dne 16.04.2012, ve znění dodatků č. 1 až 8 (dále jen „Smlouva“).  

 

Čl. I 

Předmět dodatku  

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek poskytovatele rozšířit předmět plnění uvedený v čl. 1 
smlouvy a její příloze č. 1 o další služby, a to rozšíření konfigurace elektronického nástroje 
EZAK o moduly Odpovědné veřejné zadávání a Upozorňování na nové předběžné nabídky 
v DNS, a závazek objednatele zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v čl. III tohoto dodatku 
za podmínek stanovených smlouvou. 

2. Předmětem tohoto dodatku je rovněž změna kontaktních osob objednatele pro věci technické 
uvedené v čl. 2.2 smlouvy. 

Kontaktními osobami objednatele pro věci technické jsou: Pavel Dyntera Smékal a Mgr. 
Veronika Štipáková z Oddělení veřejných zakázek.  

Čl. II 

Doba Plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje provést plnění dle čl. I odst. 1 tohoto dodatku do 5 dnů ode dne 
účinnosti tohoto dodatku. 



 

Stránka 2 (celkem 2) 

Čl. III 

Cena plnění  

1. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté dodatečné služby dle čl. I odst. 1 tohoto 
dodatku zaplatit poskytovateli jednorázový poplatek ve výši 10.000 Kč bez DPH, tj. 12.100 Kč 
s DPH, a to za podmínek stanovených v čl. 5 smlouvy. 

 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Poskytovatel souhlasí 
se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti není 
porušením důvěrnosti informací. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že uveřejněno bude 
úplné znění tohoto dodatku, včetně všech identifikačních a kontaktních údajů osob, které 
poskytovatel uvedl v textu tohoto dodatku, a podpisu osoby/podpisů osob zastupujících 
poskytovatele. Je-li podle obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas 
dotčených osob, poskytovatel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všech dotčených osob 
zajistil. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění 
objednatel a bude poskytovatele písemně informovat o uveřejnění dodatku v Registru smluv. 
Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že dodatek byl v Registru smluv řádně uveřejněn. 
V případě, že poskytovatel zjistí jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez 
zbytečného odkladu o nich objednatele informovat. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.  

3. Tento dodatek v případě listinného vyhotovení je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 
 
 
V Brně dne                    V Praze dne  
 

 

za  QCM, s.r.o. 
 

za Českou republiku                                                                                             
Úřad vlády České republiky 

__________________________ 
Ing. David Horký v. r.  
jednatel společnosti 

 

__________________________ 
Ing. Jan Braunstein v. r. 
ředitel Odboru informatiky 
 


